Í'.E.T.S.R. S0?Uim OE PROTOOLÍJ EfiROUW Í24BI-282I 19:34 091291 2/2

'̂ â/ma/m Q/^{ifm^í€Í/ia/cia de (S^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 488/2021

CO
X
in

ÜD w

São Roque, 11 de fevereiro de 2021.
: tv.

1- 05

ãte
C\Jcc
^ <N

Excelentíssimo Senhor Prefeito, -n
Ê o
0 ^

LO^O
00 ^
O) o

° g
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de §|

Vossa Excelência no sentido de requerer a realização dos serviços de
o.S

operação "taba buraco" em toda extensão da Rua Primeiro Sargento Aparecido £1
a|
m o

< 5

Pereira, bem como nas demais vias públicas, no bairro Jardim Conceição.

Considerando que este Vereador esteve visitando o < e
> ?,

bairro a pedido de alguns moradores, de modo que foi solicitado pelos mesmos

o fechamento de alguns buracos, existentes por conta dos serviços realizados

da SABESP, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | §

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLÍAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao _
Excelentíssimo Senhor ^
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 11/02/2021 -10:30 1759/2021

< 0

Q ^

^ SI ^
I ^

z=! CO

? E
o CO
do

Sd
S E

.•|e
D) CO

•o "2
CO CD

3CO (A

Í5 c

il
.•CTê-
o-^
a ®

•o cô
.Sg

'8--

Vereador '^l
c
0 o

Ê o
3 1-
üc:
O 0)

"O c
0 o

to ^
LU CD